Datenblatt R306010
10 Stk

DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss

DESCRIPTION

Kunststoff: ASA.

* Frontplatte 2-fach 50x50 mm, mit Befestigungsschrauben
¢ Modulhalter RJ45, 2x1-Port

¢ Blindabdeckung (fur Einsatz als 1-Port Dose)

* Befestigungsplatte 70x70 mm, Stahl

* Bezeichnungsstreifen neutral

010.2080

TECHNISCHE DATEN

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH

Standard / norm Halogenfrei: gemass DIN/VDE 0472/815
Schutzart IP IP 20

Bestlckung leer

Kapazitat (Port) 2x1

Anwendungsbereich Unterputz (UP)

Dosentyp Anschlussdose

MECHANISCHE DATEN

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH
Abmessung 50.0 mm x 50.0 mm x 50.0 mm /1.969 in x 1.969 in x 1.969 in (B x H xT)
Farb Code RAL 9010 Reinweiss

Anschlussdose mit 30° Schragauslass, fur die Montage unter Putz und in Bristungskanalen, inklusive
Befestigungsplatte mit 60 mm Befestigungsspur und DIN-Zentralplatte 50 x 50 mm zur Integration in
Schalterprogramme mittels Zwischenring der Schalterprogrammhersteller, mit Bezeichnungsfenster und
Modulhalter fur 2 Stick RJ45-Einzelmodule. Mit Blindplatte flr die Nutzung als 1 x RJ45-Anschlussdose zur
Abdeckung des freien Ports. Farbe: weiss (RAL 9010). Halogenfrei nach DIN/VDE 0472/815. Vorbereitet fur die
Aufnahme des R&M-Sicherheits- und Umweltsystems. Das 3-stufige Schutzkonzept des Sicherheitssystems umfasst
dabei optional die visuelle Kodierung, die mechanisch-visuelle Kodierung oder die Abschliessbarkeit einzelner Ports.
Die Dose kann mit verschieden Schalterprogrammen kombiniert werden.

OPTIONAL ACCESSORY

= R&M 2020/08/11, 09:55 )
—] Reichle & De-Massari AG. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehaltenwww.rdm.conkeit® 124%


https://www.rdm.com/

Datenblatt R306010
10 Stk

DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss

FOTO BESCHREIBUNG VPE ARTIKEL NR.
Beschriftungsbogen A4, 100x 44.7x9.9 mm 100 Stk R925759
Blindabdeckung Universal, weiss 100 Stk R925719
N |§ ' Scharnier-Staubschutz, anthrazit 10 Stk R305685

N I§ ' Scharnier-Staubschutz, blau 10 Stk R305686

@f\ N Q ‘ Scharnier-Staubschutz, braun 10 Stk R305687
*

6 N q ‘; Scharnier-Staubschutz, gelb 10 Stk R305688

= R&M 2020/08/11, 09:55 )
—] Reichle & De-Massari AG. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehaltenwww.rdm.conkeit® 2243


https://www.rdm.com/

Datenblatt

DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss

FOTO

2

=R&M

e

e

X

e

2020/08/11, 09:55

BESCHREIBUNG

Scharnier-Staubschutz, grau

Scharnier-Staubschutz, grin

Scharnier-Staubschutz, rot

Scharnier-Staubschutz, violett

Scharnier-Staubschutz, weiss

Splash Flansch IP54, weiss

VPE

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

10 Stk

R306010
10 Stk

ARTIKEL NR.

R305689

R305690

R305691

R305692

R305693

R306063

Reichle & De-Massari AG. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehaltenwww.rdm.congeit® 22h%


https://www.rdm.com/

Datenblatt R306010
10 Stk

DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss

FOTO BESCHREIBUNG VPE ARTIKEL NR.

Splash Flansch IP54, blau 10 Stk R306058
Splash Flansch IP54, gelb 10 Stk R306060
Splash Flansch IP54, grin 10 Stk R306061
Splash Flansch IP54, rot 10 Stk R306062
Codierung "A" fur RJ45-Buchse, anthrazit 20 Stk R25107

! Codierung "B" fur RJ45-Buchse, weiss 20 Stk R25676

= R&M 2020/08/11, 09:55 )
—] Reichle & De-Massari AG. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehaltenwww.rdm.coneit® 2043


https://www.rdm.com/

Datenblatt

DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss

FOTO BESCHREIBUNG

Plug Guard RJ45, grin

®

®
P ® ®

Plug Guard R)45, weiss

Plug Guard RJ45, rot

®

Codierrahmen SC-RJ Kupplung

Fiber Guard SC-R] Kupplung

VPE

20 Stk

20 Stk

20 Stk

12 Stk

12 Stk

R306010
10 Stk

ARTIKEL NR.

R304825

R304827

R304826

R310216

R310218

= R&M 2020/08/11, 09:55 )
—] Reichle & De-Massari AG. Technische Anderungen und Druckfehler vorbehaltenwww.rdm.conkeit® s2h%


https://www.rdm.com/

	TECHNISCHE DATEN
	MECHANISCHE DATEN
	OPTIONAL ACCESSORY

