10 Stk

### **DIN Anschlussdose 50x50, 2x1-Port, reinweiss**



#### **DESCRIPTION**

Kunststoff: ASA.

- Frontplatte 2-fach 50x50 mm, mit Befestigungsschrauben
- Modulhalter RJ45, 2x1-Port
- Blindabdeckung (für Einsatz als 1-Port Dose)
- Befestigungsplatte 70x70 mm, Stahl
- Bezeichnungsstreifen neutral

010.2080

### **TECHNISCHE DATEN**

BESCHREIBUNG	WERT/ WERTEBEREICH
Standard / norm	Halogenfrei: gemäss DIN/VDE 0472/815
Schutzart IP	IP 20
Bestückung	leer
Kapazität (Port)	2 x 1
Anwendungsbereich	Unterputz (UP)
Dosentyp	Anschlussdose

### **MECHANISCHE DATEN**

BESCHREIBUNG	WERT/ WERTEBEREICH	
Abmessung	50.0 mm x 50.0 mm x 50.0 mm / 1.969 in x 1.969 in x 1.969 in (B x H x T)	
Farb Code RAL	9010 Reinweiss	

Anschlussdose mit 30° Schrägauslass, für die Montage unter Putz und in Brüstungskanälen, inklusive Befestigungsplatte mit 60 mm Befestigungsspur und DIN-Zentralplatte 50 x 50 mm zur Integration in Schalterprogramme mittels Zwischenring der Schalterprogrammhersteller, mit Bezeichnungsfenster und Modulhalter für 2 Stück RJ45-Einzelmodule. Mit Blindplatte für die Nutzung als 1 x RJ45-Anschlussdose zur Abdeckung des freien Ports. Farbe: weiss (RAL 9010). Halogenfrei nach DIN/VDE 0472/815. Vorbereitet für die Aufnahme des R&M-Sicherheits- und Umweltsystems. Das 3-stufige Schutzkonzept des Sicherheitssystems umfasst dabei optional die visuelle Kodierung, die mechanisch-visuelle Kodierung oder die Abschliessbarkeit einzelner Ports. Die Dose kann mit verschieden Schalterprogrammen kombiniert werden.

### **OPTIONAL ACCESSORY**



FOTO	BESCHREIBUNG	VPE	ARTIKEL NR.
	Beschriftungsbogen A4, 100x 44.7x9.9 mm	100 Stk	R925759
	Blindabdeckung Universal, weiss	100 Stk	R925719
	Scharnier-Staubschutz, anthrazit	10 Stk	R305685
	Scharnier-Staubschutz, blau	10 Stk	R305686
	Scharnier-Staubschutz, braun	10 Stk	R305687
	Scharnier-Staubschutz, gelb	10 Stk	R305688

FOTO	BESCHREIBUNG	VPE	ARTIKEL NR.
	Scharnier-Staubschutz, grau	10 Stk	R305689
	Scharnier-Staubschutz, grün	10 Stk	R305690
	Scharnier-Staubschutz, rot	10 Stk	R305691
	Scharnier-Staubschutz, violett	10 Stk	R305692
	Scharnier-Staubschutz, weiss	10 Stk	R305693
	Splash Flansch IP54, weiss	10 Stk	R306063

FОТО	BESCHREIBUNG	VPE	ARTIKEL NR.
	Splash Flansch IP54, blau	10 Stk	R306058
	Splash Flansch IP54, gelb	10 Stk	R306060
	Splash Flansch IP54, grün	10 Stk	R306061
	Splash Flansch IP54, rot	10 Stk	R306062
	Codierung "A" für RJ45-Buchse, anthrazit	20 Stk	R25107
	Codierung "B" für RJ45-Buchse, weiss	20 Stk	R25676

FOTO	BESCHREIBUNG	VPE	ARTIKEL NR.
	Plug Guard RJ45, grün	20 Stk	R304825
	Plug Guard RJ45, weiss	20 Stk	R304827
	Plug Guard RJ45, rot	20 Stk	R304826
	Codierrahmen SC-RJ Kupplung	12 Stk	R310216
	Fiber Guard SC-RJ Kupplung	12 Stk	R310218